CIG PANNONIA LIFE INSURANCE HUF40 (CIG) - BUD/C5

CIG PANNONIA LIFE INSURANCE HUF40 (CIG) - BUD/C5

18.06.2021 11:31:27
Kurs

335,00 HUF

Differenz

Stammdaten
Symbol

Borse

Waihrung
Wertpapierkategorie

Basiswert

Falligkeit
KontraktgroRe

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung
Hoch

Tief

Schluss Vortag

Basiswert

Kurs Basiswerts
(Datum)

Schlusskurs
(Datum)

Open Interest

o 1,52% (5,00)

CIGC5

Budapest Stock Exchange
HUF

Future

CIG PANNONIA LIFE INSURANC.PLC
NAMENS-AKTIEN UF 33

03-2025
1.000

335,00 HUF (80)
335,00 HUF (40)
335,00 HUF
335,00 HUF
335,00 HUF
330,00 HUF

CIG PANNONIA LIFE INSURANC.PLC
NAMENS-AKTIEN UF 33

338,00 (18.10.24)

-()

Performance und Risiko

6M 1J 3J
Perf (%) -4,29% -2,05% -
Perf (abs.) -15,00 -7,00 -
Beta = = =
Volatilitat 49,50 50,43 139,33

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

350.00 |
325.00 .
300.00 ,
275.00 /
250.00 |

225.00 |

I

|

H-‘-\"‘"--._,-'"\_/ |I

I

200.00 ~

5J

2020

2021

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf die zukiinftige Entwicklung eines

Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum

Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum Uberschrift
14.10.2024 [ ] Aktienempfehlungen Osterreich
27.09.2024 el L Global Equity Ratings

£
27.09.2024 ] Aktienempfehlungen Global
23.09.2024 [ ] Aktienempfehlungen Osterreich
11.09.2024 ol L Global Equity Ratings

11

336,20 HUF (44)

- HUF (52)

- HUF (52)

- HUF (52)

355,00 HUF (15.01.2021)
330,00 HUF (15.06.2021)
357,00 HUF (18.12.2020)
330,00 HUF (15.06.2021)
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=HU0000180112
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ISIN=HU0000180112
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20sector&ISIN=&ID_NOTATION=273746923
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Future/print.phtml?elem907682_index=on%20market&ISIN=&ID_NOTATION=273746923
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c9a7583cf65c0260df55ecf0b439b207f6cd011c54626b97c50d12113242b5f&idfile=61201&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=f592a2c94218380c1&time=1729416997&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5458f28e3153d07cea874cc14c1fe496ec61e4bd1da99bd161e106f2a463c89f&idfile=61109&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=159500ad0e6d53d8b&time=1729416997&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=753ee9606188a997a6f9e96db6363f9f6faa88afa0c847389caca6d3c71de9f1&idfile=61108&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=1c4cca47d8167b4c7&time=1729416997&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=408822
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4b7d4aa065879095e7b8a267136df7c9f8224c8ffa5936f5c24809a08dc262b2&idfile=61074&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61074%2F2024-09-23%2FEmpfehlungsliste&stath=3c55a3b31695a9072&time=1729416997&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=406988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d9879b41d11539c7555c1b81091edef9be32370fe4085f3a5373da888664f68c&idfile=61008&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61008%2F2024-09-11%2FRecommendation%2BList&stath=f6982a05beec2febf&time=1729416997&tool=RSC
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